8,54        8,54 

1 5099206109346 WEBCAM 4K UHD USB 3.2 TYPE-C 
LOGITECH MX BRIO 705 
FOR BUSINESS 

209,84 209,84 

1 5099206070028 SPOTLIGHT PRES REMOTE GOLD 164,70 164,70 

1 946-000002-T LITRA GLOW LIGHTING RING LED 134,20 134,20 

Importo di affidamento €.  3.457,48 

(Tremilaquattrocentocinquantasette/48) oltre IVA. 

Dovranno altresì essere inviati in fase di presentazione dell’offerta, anche i seguenti 

documenti: 

- Espd d lgs 36/2023 e/o dichiarazione sostitutiva 

- L 136/2010 (vedi modulistica in allegato)  

- Dichiarazione ed informativa trattamento dati (vedi modulistica in allegato)